
Nº 87, segunda-feira, 9 de maio de 2011 31ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011050900031

EMPRESA: SATA-SERVIÇOS AUXIL. TRANSPORTE AEREO LT-
DA AUTORIZ/MS: 96H1-M624-6X77 VALIDADE: 04/01/2012
C.N.P.J.: 33.437.435/0007-42
PROCESSO: 25763734081200885
ENDEREÇO: AV SENADOR CARLOS JEREISSATI
BAIRRO: SERRINHA
MUNICÍPIO: FORTALEZA
UF: CE
CEP: 60741-970
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: LIMPEZA, DESINFECÇÃO OU DESCONTAMINA-
ÇÃO DE SUPERFÍCIES DE VEÍCULOS TERRESTRES EM
TRÂNSITO POR POSTOS DE FRONTEIRAS, AERONAVES, EM-
BARCAÇÕES, TERMINAIS AQUAVIÁRIOS, PORTOS ORGANI-
ZADOS, AEROPORTOS, POSTOS DE FRONTEIRA E RECINTOS
A L FA N D E G A D O S .
FILIAL
EMPRESA: VIT SERVIÇOS AUXILIARES DE TRANSPORTES
AÉREOS LTDA
AUTORIZ/MS: KP0H-086L-H24L VALIDADE: 04/01/2012
C.N.P.J.: 00965.403/0019-02
PROCESSO: 25763.7354.96/2008-78
ENDEREÇO: AV SENADOR CARLOS JEREISSAT, 3000
BAIRRO: SERRINHA
MUNICÍPIO: FORTALEZA
UF: CE
CEP: 60741900
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: LIMPEZA, DESINFECÇÃO OU DESCONTAMINA-
ÇÃO DE SUPERFÍCIES DE VEÍCULOS TERRESTRES EM
TRÂNSITO POR POSTOS DE FRONTEIRAS, AERONAVES, EM-
BARCAÇÕES, TERMINAIS AQUAVIÁRIOS, PORTOS ORGANI-
ZADOS, AEROPORTOS, POSTOS DE FRONTEIRA E RECINTOS
A L FA N D E G A D O S

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.853, DE 4 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, e o inciso VIII
do art. 15, e o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a Portaria
nº. 29 da ANVISA, de 11 de janeiro de 2011, e ainda amparado pela
Resolução RDC n° 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Cancelar a Autorização de Funcionamento de Em-
presas Prestadoras de Serviço de Interesse da Saúde Pública em
conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: GAC LOGISTICA DO BRASIL LTDA
AUTORIZ/MS: P537-4YM4-511W
CNPJ: 07.925.554/0001-49
PROCESSO Nº. 25767.462275/2009-23 (165515/11-9)
ENDEREÇO: R. DR. BACELAR, 368.
BAIRRO: VILA CLEMENTINO
MUNICÍPIO: SÃO PAULO
UF: SP
CEP: 04.026-001
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.854, DE 4 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010,e o inciso VIII
do art. 15, e o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a Portaria
nº. 29 da ANVISA, de 11 de janeiro de 2011, e ainda amparado pela
Resolução RDC n° 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento de Em-
presas em conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: GAC LOGISTICA DO BRASIL LTDA
AUTORIZ/MS: P537-4YM4-511W
CNPJ: 07.925.554/0001-49
PROCESSO Nº. 25767.120166/2011-18 (165560/11-4)
ENDEREÇO: R. DR. BACELAR, 368.
BAIRRO: VILA CLEMENTINO

MUNICÍPIO: SÃO PAULO
UF: SP
CEP: 04.026-001
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.855, DE 4 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, e o inciso VIII
do art. 15, e o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a Portaria
nº. 29 da ANVISA, de 11 de janeiro de 2011, e ainda amparado pela
Resolução RDC n° 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Deferir o pleito de Alteração na Autorização de
Funcionamento de Empresas - Exclusão de Atividade em confor-
midade com o disposto anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: SANTISTA AMBIENTAL, FITO E DOMISSANITÁ-
RIA, SERVIÇOS AEROPORTUÁRIOS E AGRÍCOLAS LTDA
AUTORIZ/MS: P975-L688-LM89
CNPJ: 06.019.538/0001-24
PROCESSO Nº. 25759.267327/2006-21 (180102/11-3)
ENDEREÇO: AV. VISCONDE DE SÃO LEOPOLDO, 499
BAIRRO: CENTRO
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.010-201
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviço de abastecimento de água potável
para consumo humano de bordo de veículos terrestres que operem
transporte coletivo internacional de passageiros, aeronaves e embar-
cações.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.856, DE 4 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, e o inciso VIII
do art. 15, e o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a Portaria
nº. 29 da ANVISA, de 11 de janeiro de 2011, e ainda amparado pela
Resolução RDC n° 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Conceder Renovação na Autorização de Funciona-
mento de Empresas em conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: COSCO BRASIL S/A
AUTORIZ/MS: U642-4L89-22WL
CNPJ: 02.502.234/0001-62
PROCESSO Nº. 25759.045578/2003-12 (136358/11-1)
ENDEREÇO: AVENIDA PAULISTA, Nº. 1337 - 17/18º ANDAR
BAIRRO: CERQUEIRA CESAR
MUNICÍPIO: SÃO PAULO
UF: SP
CEP: 01.311-200
ÁREA: PAF
PERÍODO: 05/04/2011 A 05/04/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
M AT R I Z
EMPRESA: IBERA TRANSPORTES E SERVIÇOS MARÍTIMOS
LT D A
AUTORIZ/MS: U513-LL22-WH22
CNPJ: 03.389.313/0001-71
PROCESSO Nº. 25767.053283/2009-16 (117899/11-7)
ENDEREÇO: RUA ITAPEMA, Nº. 31
BAIRRO: CUNHAMBEBE
MUNICÍPIO: GUARUJÁ
UF: SP
CEP: 11.450-530

ÁREA: PAF
PERÍODO: 04/05/2011 A 04/05/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de segregação, coleta, acondi-
cionamento, armazenamento, transporte, tratamento e disposição final
de resíduos sólidos resultantes de veículos terrestres em trânsito por
estações e passagens de fronteiras, embarcações, aeronaves, terminais
portuários e aeroportuários de viajantes, de cargas, postos de fronteira
e terminais alfandegados de uso público.
M AT R I Z
EMPRESA: RELIANCE AGENCIAMENTO E SERVIÇOS POR-
TUÁRIOS LTDA-EPP
AUTORIZ/MS: U043-5735-7M18
CNPJ: 03.574.813/0001-83
PROCESSO Nº. 25767.155566/2008-01 (157168/11-1)
ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ, Nº. 38 - CJ. 817
BAIRRO: EMBARÉ
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.040-200
ÁREA: PAF
PERÍODO: 12/05/2011 A 12/05/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
M AT R I Z
EMPRESA: BRASQUIP AMBIENTAL S/A
AUTORIZ/MS: YW75-230L-304M
CNPJ: 96.472.485/0001-95
PROCESSO Nº. 25767.053156/2010-11 (141315/11-5)
ENDEREÇO: RUA SOLANGE APARECIDA MONTAN, Nº. 211
BAIRRO: POLO INDUSTRIAL JANDIRA
MUNICÍPIO: JANDIRA
UF: SP
CEP: 06.610-015
ÁREA: PAF
PERÍODO: 29/03/2011 A 29/03/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de segregação, coleta, acondi-
cionamento, armazenamento, transporte, tratamento e disposição final
de resíduos sólidos resultantes de veículos terrestres em trânsito por
estações e passagens de fronteiras, embarcações, aeronaves, terminais
portuários e aeroportuários de viajantes, de cargas, postos de fronteira
e terminais alfandegados de uso público.
FILIAL
EMPRESA: ROCHAMAR AGÊNCIA MARÍTIMA S/A
AUTORIZ/MS: PL3X-4X6L-50LW
CNPJ: 11.256.147/0003-25
PROCESSO Nº. 25767.121988/2010-15 (177727/11-1)
ENDEREÇO: RUA DO COMÉRCIO, Nº. 55
BAIRRO: CENTRO
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.010-141
ÁREA: PAF
PERÍODO: 05/04/2011 A 05/04/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
M AT R I Z
EMPRESA: FREE SHIPPING AGENCIAMENTOS LTDA.
AUTORIZ/MS: PL35-H7Y1-3486
CNPJ: 05.755.751/0001-31
PROCESSO Nº. 25767.125848/2004-41 (230295/11-1)
ENDEREÇO: RUA DR. CARVALHO DE MENDONÇA, N°. 238 -
6º A. - CJ. 62
BAIRRO: VILA BELMIRO
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.070-101
ÁREA: PAF
PERÍODO: 27/04/2011 A 27/04/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
FILIAL
EMPRESA: WILSON SONS AGÊNCIA MARÍTIMA LTDA
AUTORIZ/MS: UP26-478X-M8Y7
CNPJ: 00.423.733/0016-15
PROCESSO Nº. 25767.021602/2010-93 (095152/11-8)
ENDEREÇO: RUA TUIUTI, Nº 58 - 1º ANDAR.
BAIRRO: CENTRO
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.010-220
ÁREA: PAF
PERÍODO: 01/03/2011 A 01/03/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.



Nº 87, segunda-feira, 9 de maio de 2011 31ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011050900031

EMPRESA: SATA-SERVIÇOS AUXIL. TRANSPORTE AEREO LT-
DA AUTORIZ/MS: 96H1-M624-6X77 VALIDADE: 04/01/2012
C.N.P.J.: 33.437.435/0007-42
PROCESSO: 25763734081200885
ENDEREÇO: AV SENADOR CARLOS JEREISSATI
BAIRRO: SERRINHA
MUNICÍPIO: FORTALEZA
UF: CE
CEP: 60741-970
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: LIMPEZA, DESINFECÇÃO OU DESCONTAMINA-
ÇÃO DE SUPERFÍCIES DE VEÍCULOS TERRESTRES EM
TRÂNSITO POR POSTOS DE FRONTEIRAS, AERONAVES, EM-
BARCAÇÕES, TERMINAIS AQUAVIÁRIOS, PORTOS ORGANI-
ZADOS, AEROPORTOS, POSTOS DE FRONTEIRA E RECINTOS
A L FA N D E G A D O S .
FILIAL
EMPRESA: VIT SERVIÇOS AUXILIARES DE TRANSPORTES
AÉREOS LTDA
AUTORIZ/MS: KP0H-086L-H24L VALIDADE: 04/01/2012
C.N.P.J.: 00965.403/0019-02
PROCESSO: 25763.7354.96/2008-78
ENDEREÇO: AV SENADOR CARLOS JEREISSAT, 3000
BAIRRO: SERRINHA
MUNICÍPIO: FORTALEZA
UF: CE
CEP: 60741900
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: LIMPEZA, DESINFECÇÃO OU DESCONTAMINA-
ÇÃO DE SUPERFÍCIES DE VEÍCULOS TERRESTRES EM
TRÂNSITO POR POSTOS DE FRONTEIRAS, AERONAVES, EM-
BARCAÇÕES, TERMINAIS AQUAVIÁRIOS, PORTOS ORGANI-
ZADOS, AEROPORTOS, POSTOS DE FRONTEIRA E RECINTOS
A L FA N D E G A D O S

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.853, DE 4 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, e o inciso VIII
do art. 15, e o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a Portaria
nº. 29 da ANVISA, de 11 de janeiro de 2011, e ainda amparado pela
Resolução RDC n° 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Cancelar a Autorização de Funcionamento de Em-
presas Prestadoras de Serviço de Interesse da Saúde Pública em
conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: GAC LOGISTICA DO BRASIL LTDA
AUTORIZ/MS: P537-4YM4-511W
CNPJ: 07.925.554/0001-49
PROCESSO Nº. 25767.462275/2009-23 (165515/11-9)
ENDEREÇO: R. DR. BACELAR, 368.
BAIRRO: VILA CLEMENTINO
MUNICÍPIO: SÃO PAULO
UF: SP
CEP: 04.026-001
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.854, DE 4 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010,e o inciso VIII
do art. 15, e o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a Portaria
nº. 29 da ANVISA, de 11 de janeiro de 2011, e ainda amparado pela
Resolução RDC n° 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento de Em-
presas em conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: GAC LOGISTICA DO BRASIL LTDA
AUTORIZ/MS: P537-4YM4-511W
CNPJ: 07.925.554/0001-49
PROCESSO Nº. 25767.120166/2011-18 (165560/11-4)
ENDEREÇO: R. DR. BACELAR, 368.
BAIRRO: VILA CLEMENTINO

MUNICÍPIO: SÃO PAULO
UF: SP
CEP: 04.026-001
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.855, DE 4 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, e o inciso VIII
do art. 15, e o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a Portaria
nº. 29 da ANVISA, de 11 de janeiro de 2011, e ainda amparado pela
Resolução RDC n° 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Deferir o pleito de Alteração na Autorização de
Funcionamento de Empresas - Exclusão de Atividade em confor-
midade com o disposto anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: SANTISTA AMBIENTAL, FITO E DOMISSANITÁ-
RIA, SERVIÇOS AEROPORTUÁRIOS E AGRÍCOLAS LTDA
AUTORIZ/MS: P975-L688-LM89
CNPJ: 06.019.538/0001-24
PROCESSO Nº. 25759.267327/2006-21 (180102/11-3)
ENDEREÇO: AV. VISCONDE DE SÃO LEOPOLDO, 499
BAIRRO: CENTRO
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.010-201
ÁREA: PAF
ATIVIDADE: Prestação de serviço de abastecimento de água potável
para consumo humano de bordo de veículos terrestres que operem
transporte coletivo internacional de passageiros, aeronaves e embar-
cações.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.856, DE 4 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, e o inciso VIII
do art. 15, e o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno
aprovado nos termos do Anexo I da Portaria nº 354, de 11 de agosto
de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a Portaria
nº. 29 da ANVISA, de 11 de janeiro de 2011, e ainda amparado pela
Resolução RDC n° 345, de 16 de dezembro de 2002, resolve:

Art. 1º Conceder Renovação na Autorização de Funciona-
mento de Empresas em conformidade com o disposto no anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ÁLVARES DA SILVA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: COSCO BRASIL S/A
AUTORIZ/MS: U642-4L89-22WL
CNPJ: 02.502.234/0001-62
PROCESSO Nº. 25759.045578/2003-12 (136358/11-1)
ENDEREÇO: AVENIDA PAULISTA, Nº. 1337 - 17/18º ANDAR
BAIRRO: CERQUEIRA CESAR
MUNICÍPIO: SÃO PAULO
UF: SP
CEP: 01.311-200
ÁREA: PAF
PERÍODO: 05/04/2011 A 05/04/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
M AT R I Z
EMPRESA: IBERA TRANSPORTES E SERVIÇOS MARÍTIMOS
LT D A
AUTORIZ/MS: U513-LL22-WH22
CNPJ: 03.389.313/0001-71
PROCESSO Nº. 25767.053283/2009-16 (117899/11-7)
ENDEREÇO: RUA ITAPEMA, Nº. 31
BAIRRO: CUNHAMBEBE
MUNICÍPIO: GUARUJÁ
UF: SP
CEP: 11.450-530

ÁREA: PAF
PERÍODO: 04/05/2011 A 04/05/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de segregação, coleta, acondi-
cionamento, armazenamento, transporte, tratamento e disposição final
de resíduos sólidos resultantes de veículos terrestres em trânsito por
estações e passagens de fronteiras, embarcações, aeronaves, terminais
portuários e aeroportuários de viajantes, de cargas, postos de fronteira
e terminais alfandegados de uso público.
M AT R I Z
EMPRESA: RELIANCE AGENCIAMENTO E SERVIÇOS POR-
TUÁRIOS LTDA-EPP
AUTORIZ/MS: U043-5735-7M18
CNPJ: 03.574.813/0001-83
PROCESSO Nº. 25767.155566/2008-01 (157168/11-1)
ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ, Nº. 38 - CJ. 817
BAIRRO: EMBARÉ
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.040-200
ÁREA: PAF
PERÍODO: 12/05/2011 A 12/05/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
M AT R I Z
EMPRESA: BRASQUIP AMBIENTAL S/A
AUTORIZ/MS: YW75-230L-304M
CNPJ: 96.472.485/0001-95
PROCESSO Nº. 25767.053156/2010-11 (141315/11-5)
ENDEREÇO: RUA SOLANGE APARECIDA MONTAN, Nº. 211
BAIRRO: POLO INDUSTRIAL JANDIRA
MUNICÍPIO: JANDIRA
UF: SP
CEP: 06.610-015
ÁREA: PAF
PERÍODO: 29/03/2011 A 29/03/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de segregação, coleta, acondi-
cionamento, armazenamento, transporte, tratamento e disposição final
de resíduos sólidos resultantes de veículos terrestres em trânsito por
estações e passagens de fronteiras, embarcações, aeronaves, terminais
portuários e aeroportuários de viajantes, de cargas, postos de fronteira
e terminais alfandegados de uso público.
FILIAL
EMPRESA: ROCHAMAR AGÊNCIA MARÍTIMA S/A
AUTORIZ/MS: PL3X-4X6L-50LW
CNPJ: 11.256.147/0003-25
PROCESSO Nº. 25767.121988/2010-15 (177727/11-1)
ENDEREÇO: RUA DO COMÉRCIO, Nº. 55
BAIRRO: CENTRO
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.010-141
ÁREA: PAF
PERÍODO: 05/04/2011 A 05/04/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
M AT R I Z
EMPRESA: FREE SHIPPING AGENCIAMENTOS LTDA.
AUTORIZ/MS: PL35-H7Y1-3486
CNPJ: 05.755.751/0001-31
PROCESSO Nº. 25767.125848/2004-41 (230295/11-1)
ENDEREÇO: RUA DR. CARVALHO DE MENDONÇA, N°. 238 -
6º A. - CJ. 62
BAIRRO: VILA BELMIRO
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.070-101
ÁREA: PAF
PERÍODO: 27/04/2011 A 27/04/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.
FILIAL
EMPRESA: WILSON SONS AGÊNCIA MARÍTIMA LTDA
AUTORIZ/MS: UP26-478X-M8Y7
CNPJ: 00.423.733/0016-15
PROCESSO Nº. 25767.021602/2010-93 (095152/11-8)
ENDEREÇO: RUA TUIUTI, Nº 58 - 1º ANDAR.
BAIRRO: CENTRO
MUNICÍPIO: SANTOS
UF: SP
CEP: 11.010-220
ÁREA: PAF
PERÍODO: 01/03/2011 A 01/03/2012
ATIVIDADE: Prestação de serviço de administração ou representação
de negócios, em nome do representante legal ou responsável direto
por embarcação, tomando as providências necessárias ao seu des-
pacho em portos organizados e terminais aquaviários instalados no
território nacional.


	31_1.pdf
	31_2.pdf



